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                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                       BASHKIA SHKODËR 

 

  Nr._______ prot.                          Shkodër, më ____.____.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data:     27.11.2024 

Drejtuar:    DELIA IMPEX sh.p.k 

Adresa:             Rr. 7 shaljanët, nr. 29, (afër bar restorant Ylli), Shkoder 4001. 

NUIS:                K57123001R 

Ose 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO         X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar. 

-Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-27061-10-29-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës Fusha te pambuluara sportive shkolla “Xheladin Fishta” 

Fondi limit: 4,166,650 (Kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind 

e pesedhjete) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga momenti i 

lidhjes së kontratës së sipërmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve 5 

(pesë) muaj. 
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-Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  30.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini nr. 75, 

datë 04.11.2024 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik KADIA sh.p.k, me NIUS J66703117R me ofertën ekonomike të 

paraqitur me vlerë prej 3,726,600 (tremilion e shtateqind e njezet e gjashtemije e 

gjashteqind) lekë pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X  JO    

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik  DELIA IMPEX sh.p.k, me NIUS K57123001R. Vlera 3,392,400 

(tre million e treqind e nëntëdhjetë e dymijë e katërqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

        Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues të skualifikuar.  

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë DELIA IMPEX sh.p.k, me 

administrator z. Mario Delia, me NIUS K57123001R. Vlera 3,392,400 (tre million e treqind e 

nëntëdhjetë e dymijë e katërqind) lekë pa tvsh.është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´, i ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENET BECI         

                                

   ME VENDIM DELEGIMI 

           ZV/KRYETAR  

           ONID BEJLERI 
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